[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2023
	№
	5

г. Слободской

	О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 19.12.2022 № 1775

На основании и в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация  Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации района от 19.12.2022 № 1775 «Об утверждении Реестра социальных маршрутов Слободского района на 2023 год», утвердив изменения в Реестр социальных маршрутов Слободского района на 2023 год согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2023.

          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Слободского района.

4. Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения Лопаткина С.В.
	Глава Слободского района
	                                    А.И. Костылев

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНЫ

	постановлением  администрации

	Слободского  района

	от  09.01.2023    № 5

Изменения в реестр
социальных маршрутов пассажирского транспорта

 Слободского района  на 2023 год

	№

п/п
	№ маршрута,   наименование  маршрута
	Описание трассы маршрута (начальная остановка, путь следования, конечная остановка)
	План выпуска ТС,

(един.)
	Протяжен

ность   маршрута (км)
	Протяженность оборотного рейса

(км)

	12
	120

Слободской-Центральный
	Слободской ав./ст., Пестовы, Красная талица, Мишкины, Шестаково, Центральный
	1 ед.
	50,5
	101,0

1